

# O B J E D N Á V K A

## ODBĚRATEL

Stodská nemocnice, a.s. IČO  
Hradecká 600 26361086  
333 01 Stod DIČ

Bankovní spojení účet  
Komerční banka, a.s. 115-6659990257 / 0100

Objednávka číslo : 802 211885

Datum objednávky : 02.08.2021

## DODAVATEL

Perfect Distribution a.s.

U Spalovny  
796 01 Prostějov

Sklad: 12300950 Očkovací centrum

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo	MJ	Množství	JC	Celk. cena
300 9001114	NÁDOBA NA KONTAMINOVANÝ ODPAD 4 l (Yan. box, 10/krt), ANN890100140120	ks	50,00	33,52	1 676,00
301 8030113	NÁPLAST POINJEKČNÍ 1,9 x 7,6 cm, bal/500ks, HRM090206	bal	10,00	299,00	2 990,00
310 9010404	STŘÍKAČKA TUBERKULÍNOVÁ 1 ml, MLB-KD1301B	ks	10 000,00	2,66	26 600,00

Sklad: 12302411 Interní oddělení lůžka

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo	MJ	Množství	JC	Celk. cena
310 9006800	SET INFUZNÍ IS-127 P, 150cm, INFUZNÍ PUMPY, BAL/200KS, GAM606127-ND	ks	400,00	10,78	4 312,00
503 2450032	CHLORAMIX DT TABLETA 3,3 g 1 kg, 6ks/karton, BOC2091124	ks	6,00	285,00	1 710,00

Sklad: 12302431 Gynekologické oddělení lůžka

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo	MJ	Množství	JC	Celk. cena
300 9007942	PAPÍR NA VYŠETŘOVACÍ LŮŽKA PERFOROVANÝ 40 cm x 46 m, bal/9ks, DRD401844 - 40 cm	ks	18,00	45,38	816,84
320 9006164	RUKAVICE OPERAČNÍ LATEXOVÉ BEZ PUDRU, vel. 6,5, bal/50párů, RAU16652	par	200,00	11,48	2 296,00
320 9005612	RUKAVICE OPERAČNÍ LATEXOVÉ BEZ PUDRU, vel. 7, bal/50párů, RAU16653	par	200,00	11,48	2 296,00
320 9006166	RUKAVICE OPERAČNÍ LATEXOVÉ BEZ PUDRU, vel. 8, bal/50párů, RAU16655	par	100,00	11,48	1 148,00
320 9007866	RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ BEZ PUDRU BLOSSOM M, bal/100ks, RAU 45041 - latex	ks	2 000,00	2,93	5 860,00
320 9008845	RUKAVICE VYŠETŘOVACÍ NITRIL BEZ PUDRU SEMPERCARE MODRÉ, S, bal/200ks, RAU106402	bal	4,00	508,20	2 032,80

Sklad: 12302440 Chirurgické oddělení oper.sály

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo	MJ	Množství	JC	Celk. cena
310 65504655	DRÉN KAPILÁRNÍ VRAPOVÝ 12 x 300 mm, 2010-0412	ks	25,00	115,43	2 885,75
503 7140061	KARTÁČEK SUCHÝ STERILNÍ, bal/25ks, WIP255A480	ks	50,00	13,50	675,00
503 9007302	STABIMED FRESH 5 l, BRA19828	ks	1,00	1 487,00	487,00

Sklad: 12302441 Chirurgické oddělení lůžka

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo	MJ	Množství	JC	Celk. cena
503 9008221	UBROUSKY VLHČENÉ, BELBB-062-WP64-001	ks	10,00	17,60	176,03

Sklad: 12302442 Chirurgická ambulance + ortopedie

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo	MJ	Množství	JC	Celk. cena
300 9001110	NÁDOBA NA KONTAMINOVANÝ ODPAD 1 l (Yan. box, 85/krt), ANN890100110120	ks	30,00	14,81	444,30
300 28507366	PHARMAPORE P-IV 76 LEPENÍ NA FLEXILU, MDMP-IV76	ks	100,00	1,74	174,00
301 6550429	TYL MASTNÝ LOMATUELL STERILNÍ 5 x 5, bal/10ks, RAU23314BAL	bal	10,00	28,18	281,80
301 6550212	VATA BUNIČITÁ PŘÍŘEZY 20 x 15 cm 5000 g, kart/2bal, PAN01206	bal	2,00	360,28	720,56
320 9006163	RUKAVICE OPERAČNÍ LATEXOVÉ BEZ PUDRU, vel. 6, bal/50párů, RAU16651	par	100,00	11,48	1 148,00
320 9006165	RUKAVICE OPERAČNÍ LATEXOVÉ BEZ PUDRU, vel. 7,5, bal/50párů, RAU16654	par	100,00	11,48	1 148,00

Vystavil :

Objednávka : 802211885

Strana: 1 / 2

# O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL Stodská nemocnice, a.s.

Objednávka číslo 802 211885

333 01 Stod

Sklad: 12302443 ARO

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo	MJ	Množství	JC	Celk. cena
503 24500427	SEKUSEPT AKTIV 1,5 kg, FRM3050530	bal	2,00	504,00	1 008,00

Sklad: 12302446 LNP

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo	MJ	Množství	JC	Celk. cena
300 28507196	HYDROVITAL MASÁŽNÍ GEL, bal/12ks, MSMPAP 202845	ks	12,00	85,91	1 030,92
300 9001112	NÁDOBA NA KONTAMINOVANÝ ODPAD 2 l ( Yan. box, 60/krt), ANN890100120120	ks	20,00	18,28	365,60
300 9001114	NÁDOBA NA KONTAMINOVANÝ ODPAD 4 l (Yan. box, 10/krt), ANN890100140120	ks	10,00	33,52	335,20
310 9007474	KANYLA I.V. G 22 MODRÁ 0.9 x 25 mm, bal/50ks, KDM766422M	bal	3,00	219,00	657,00
320 28507223	BRYNDÁK PRO DOSPĚLÉ, 64 x 37 cm, bal/50ks, karton/10bal, 'MSU-730365-g	bal	20,00	74,54	1 490,80

Sklad: 12302448 Sociální lůžka dotace

Registr. číslo	Název položky, kat./obj. číslo	MJ	Množství	JC	Celk. cena
300 9007940	PŮLIČ TABLET, DMAADL/13	ks	3,00	53,24	159,72
503 2450032	CHLORAMIX DT TABLETA 3,3 g 1 kg, 6ks/karton, BOC2091124	ks	6,00	285,00	1 710,00
503 9007441	PRONTODERM GEL LIGHT (NASAL GEL) 30 ml, BRA400200	ks	1,00	143,51	143,51

V případě, že se nedohodneme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty, které jsou uvedené v této objednávce.

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

**Fakturu a dodací list ve formátu PDF prosím zasílejte na email:** [redacted]

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky. Bez čísla objednávky fakturu nemůžeme zaúčtovat a bude vám vrácena.

**S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.**

**Původní DIČ: CZ26361086 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si dovoluujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.**